平成２６年３月２４日

お客様 各位

長崎三菱信用組合

ＡＴＭコーナー一部終了のお知らせ

平素より当長崎三菱信用組合をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

平成２６年３月２０日（木）をもちまして、ＡＴＭコーナーは下記のとおり一部営業を

終了させていただきました。

今までご利用いただきましたことを心から感謝するとともに、これからも引き続きご愛顧

いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１.営業終了したＡＴＭコーナー

  ○飽の浦神社前出張所ＡＴＭ     （長崎市飽の浦町）

  ○本原出張所ＡＴＭ         （長崎市小峰町）

２.その他

○りょうしんキャッシュカードは、全国の金融機関・郵便局・コンビニＡＴＭでご利

用できます。

○全国のセブンイレブンは２４時間ご利用可能です。平日８時４５分～１８時、土曜

９時～１４時までは手数料無料となっております。

○給与・年金をご指定されている口座は、他金融機関利用手数料及び時間外手数料が

月５回まで無料となっております。（当組合負担）